

Uşak Olayı

28 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6554 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAK'TA SANAYİCİLER VALİ İLE İSTİŞAREDE BULUNDU



Uşak'ta sanayi dönüşüm istişare toplantısı Vali Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Valilik makam toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Zafer Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle sanayi hedefleri ve trendleri ile oluşan değişikliklerin referans alınarak ölçülebilir sanayi hedefleri çerçevesinde, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik odaklı makro düzeyde hazırlanan Sanayi Dönüşüm Planı üzerinde değerlendirilmelerde bulunuldu.

>> 2'DE

UŞAK'IN MHP ADAYI ATEŞ, MANSUR YAVAŞ KARŞILAMASINA GİTTİ ORTALIK KARIŞTI

Geçtiğimiz gün Eşme Kilim Festivaline gelen Ankara Büyük Şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım tarafından Belediyede karşılandı. Karşılama töreninde MHP adayı Sezer Ateş'inde olması MHP'lileri kızdırdı. Uşak Eski Ülkü Ocakları Başkanlarından Muzaffer Sait Dönmez yaptığı durum paylaşımında Bu zatın peşinden koştukları kadar bir ülkücünün peşinden koşmadılar. Hiç değilse ihraç edin dargın vicdanlar rahatlasın paylaşımında bulundu. Akabeinde MHP Belediye Başkanı Adayı Sezer Ateş açıklama yaptı.



>> 3'DE

UŞAK'TA MINİKLER, OKULÖNCESİ ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından okul öncesi eğitimin önemine dikkat çekmek amacıyla ülke genelinde başlatılan "Okul Öncesi Etkinlikleri" programı, Uşak'ta da büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.



Çocukların eğlenerek öğrenmesine olanak tanıyan ve sosyal becerilerin geliştirmelerine katkı sağlayan etkinlikler, aileler ve eğitimciler tarafında yoğun ilgi gördü.

>> 5'DE



UŞAK'TA ASAYİŞ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında İl Emniyet Müdürünün İl Jandarma Komutan Vekilinin, İlçe Kaymakamlarının, il/ilçe emniyet ve jandarma yetkililerinin de katılımıyla 2024 yılı 1 Ocak-15 Ağustos dönemi Uşak'ta asayiş olaylarının değerlendirildiği geniş kapsamlı "Asayiş Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi. 2024 yılı 1 Ocak-15 Ağustos dönemine ait güvenlik ve asayiş değerlendirmelerini kapsayan "Asayiş Değerlendirme Toplantısı," Uşak Vali'si Turan Ergün başkanlığında yapıldı.

>> 2'DE

EŞME KILIM FESTİVALİ RENKLİ GÖRÜNTÜLERLE SONA ERDİ

Bu yıl 26.'sı düzenlenen Uluslararası Eşme Turistik Kilim Kültür ve Sanat festivali, büyük bir heyecan ve coşkuyla tamamlandı. Vatandaşlar, üç gün süren festival boyunca sanat ve kültür dolu anların keyfini çıkardılar. Festivalin kapanışında ise katılımcılar, festivalin başlangıçtaki coşkusunu aynı şekilde yansıtarak etkinliğe veda etti. Özellikle, Sergiler, Stantlar ve halk oyunları, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Konserler ise festivalin finaline renk kattı ve katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.



>> 4'DE

UŞAK'TA ÇİFTÇİLER MİTING YAPTI



>> 3'DE

UŞAK'TA SANAYİCİLER VALİ İLE İSTİŞAREDE BULUNDU

Uşak'ta sanayi dönüşüm istişare toplantısı Vali Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik makam toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Zafer Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle sanayi hedefleri ve trendleri ile oluşan değişikliklerin referans alınarak ölçülebilir sanayi hedefleri çerçevesinde, sürdürülebilirlik ve rekabetçilik odaklı makro düzeyde hazırlanan Sanayi Dönüşüm Planı üzerinde değerlendirilmelerde bulunuldu.

Toplantıya Vali Dr. Turan Ergün'ün yanı sıra Vali Yardımcısı Burak Bozkurt Gürses,

Karahallı Kaymakamı Alper Kırğıl, Banaz Belediye Başkanı Zafer Arpacı, Organize Sanayi bölgesi Başkanları, UTSO ve ilgili kurum temsilcileri katıldı.

Toplantıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Vali Ergün, sanayi bölgelerinin daha verimli ve sürdürülebilir bir şekilde faaliyet göstermesi için "Sanayi Dönüşüm Planı" hazırlandığını ifade ederek, katkıda bulunan tüm paydaşlara teşekkür etti.

Toplantı hazırlanan Sanayi Dönüşüm Planı'na yönelik yapılan sunumla tamamlandı. / Serkan Karayol



UŞAK'TA ASAYİŞ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün başkanlığında İl Emniyet Müdürünün İl Jandarma Komutan Vekilinin, İlçe Kaymakamlarının, il/ilçe emniyet ve jandarma yetkililerinin de katılımlarıyla 2024 yılı 1 Ocak-15 Ağustos

dönemi Uşak'ta asayiş olaylarının değerlendirildiği geniş kapsamlı "Asayiş Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

2024 yılı 1 Ocak-15 Ağustos dönemine ait güvenlik ve asayiş

değerlendirmelerini kapsayan "Asayiş Değerlendirme Toplantısı," Uşak Vali'si Turan Ergün başkanlığında yapıldı. Toplantıya İl Emniyet Müdürü, İl Jandarma Komutan Vekili, İlçe Kaymakamları il ve ilçe emniyet jandarma yetkilileri katıldı. Toplantıda, meydana gelen olaylar ve alınan güvenlik tedbirleri masaya yatırıldı.

Vali Dr Turan Ergün, güvenlik güçlerinin özverili çalışmalarını takdir ederek, suç oranlarındaki düşüş ve vatandaşların huzurunu sağlama konusundaki başarılarından dolayı teşekkür etti.

İl Emniyet Müdürü ve İl Jandarma Komutan Vekili, il genelinde yürütülen asayiş ope-

rasyonları ve alınan önlemler hakkında detaylı sunumlar yaptı. Ayrıca, suç oranlarının azaltılmasına yönelik yeni stratejiler ve önlemler de tartışıldı.

Vali Turan Ergün, güvenlik güçlerinin vatandaşların can ve mal güvenliğini koruma konusundaki kararlılığını vurguladı ve bu kararlılığın sürdürülmesi için gerekli desteğin sağlanacağını belirtti.

Toplantı, gelecek dönemde yapılacak çalışmaların planlanması ve güvenlik güçleri arasındaki koordinasyonun artırılması yönünde alınan kararlarla sona erdi. / Nihal Yavuz



DÜNYA TARAFISIZ BAZETE
uşak olay

28 Ağustos 2024 Çarşamba
Yıl : 24 Sayı : 6554

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK'IN MHP ADAYI ATEŞ, MANSUR YAVAŞ KARŞILAMASINA GİTTİ ORTALIK KARIŞTI

Geçtiğimiz gün Eşme Kilim Festivali'ne gelen Ankara Büyük Şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım tarafından Belediye'de karşılandı.

Karşılama töreninde MHP adayı Sezer Ateş'inde olması MHP'ileri kızdırdı. Uşak Eski Ülkü Ocakları Başkanlarından Muzaffer Sait Dönmez yaptığı durum paylaşımında Bu zatın peşinden koştukları kadar bir ülkücünün peşinden koşmadılar. Hiç değilse ihraç edin dargın vicdanlar rahatlasın paylaşımında bulundu. Akabeinde MHP Belediye Başkanı Adayı Sezer Ateş açıklama yaptı.

Sezer Ateş'den dostluk açıklaması Ziyarete katılmasının aile dostluğuna dayandığını vurgulayan Sezer Ateş şöyle dedi, "Siyaset insanlık tarihinden sonra oluşmuş insanlığa hizmet sunmak için belirli zümrelerin öncülük etmesiyle farklı fikir ve görüşlerin bir araya gelmesiyle de kurumsallaşmıştır. Türk siyasetinin kutuplaşma yaşadığı son zamanlarda siyaset öncesi ve siyaset arenasında da siyaset

üssü arkadaşlıklarım dostluklarım oluştu. Bunlardan bir tanesi de Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş bey ile temeli siyaset öncesine dayanan dostluğumuz var. Bu vesile ile bugün ilimizi ziyaret eden Sayın Yavaş ile ayak üstü bir hoş geldin görüşmemiz oldu. Bu durumdan vazife çıkaran birtakım grup ve avaneleri adeta mal bulmuş magribi gibi biz bunun neresinden asılırsak ölseler itibarsızlaştırırız sevincinde yarışa girdiklerinde görüyorum. Bizim fikrimiz, düşüncemiz yolumuz net açık ve sarıdır. Ard niyet taşıyan hiçbir kimse bu tabloda ne şahsım nede mensubu olduğum davamızdan birşey eksilmeyeceği gibi aksine saflarını netleştirmiş olurlar. Pervasızca paylaşım ve söylemlerinizi izlemekle yetiniyorum. İlimiz bölgemiz ve ülkemiz için gece gündüz çalıştığımız başarı ve hedeflerimize sizlerin (olumsuz eleştirenler) hayali bile ulaşamaz. Alnım ak vicdanım rahat gönlüm ferah. Ne siyaset için dostumu satarım nede dost için davamdan şaşarım" dedi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA ÇİFTÇİLER MİTING YAPTI



Uşak'ta hükümetin tarım politikalarını eleştirmek için Uşak'ta tarım mitingi yapıldı.

Mitinge Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Sevinç Yazgan, Cumhuriyet Halk Partisi Uşak Milletvekili Ali Karaoba, İl Genel Meclis Başkanı Kadir Uslu, Belediye Başkan Yardımcıları ve çiftçilerin Büyük

Çiftçi Buluşması Mitingi' yapıldı. CHP Uşak İl Örgütü'nün organize ettiği 'Büyük Çiftçi Mitingi', İkisaray Köyü'nde yapıldı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, İl Genel Meclisi Başkanı Kadir Uslu, konuşmalar yaptı. CHP Uşak Milletvekili Karaoba, "Mazot, dolar ve bir çok ürünün fiyatı arttı. Saraya balı börek veriyorlar, çiftçiye ise Medine fukarası gibi davranıyorlar.



Biz buna kızıyoruz. Biz istediğimiz kadar konuşalım bunlar bildiğini yapıyorlar. Bugün tarlada olmanız ve mazot fiyatları bu kadar yüksekken eyleme geliyorsanız, sizin sesiniz olmak ve eyleminize destek olmak için buradayız. Ofis fiyat açıkladıktan sonra fiyat daha da düştü. 31 Mart'ta bunlara biz sarı kart gösterdik, ilk genel seçimde de sandığa gömeceğiz. Siz geçmediğiniz yollara, uçmadığınız

havalimanına para verdiniz mi? Bakın Uşak Havalimanı karşıda ve kapalı. Ben de buradan diyorum ki ekim ve dikim yapamayan çiftçiye alın teri parası verin. z. Rakamlar yalan söylemez, 2004'te 7 buçuk milyon çiftçi bugün 4 milyona düşmüş. Ekim yapılan yerler aşağılara kadar düştü." dedi. Konuşmaların ardından grup olaysız bir şekilde miting sona erdi. / Serkan Karayol



EŞME KILIM FESTİVALİ RENKLİ GÖRÜNTÜLERLE SONA ERDİ



Bu yıl 26.'sı düzenlenen Uluslararası Eşme Turistik Kilim Kültür ve Sanat Festivali, büyük bir heyecan ve coşkuyla tamamlandı.

Vatandaşlar, üç gün süren festival boyunca sanat ve kültür dolu anların keyfini çıkardılar. Festivalin kapanışında ise katılımcılar, festivalin başlangıçtaki coşkusunu aynı şekilde yansıtarak etkinliğe veda etti. Özellikle, Sergiler, Stantlar ve halk oyunları, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Konserler ise festivalin finaline renk kattı ve katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı.

Görkemli Hatıralar Programı Bu Kez Eşme'de

Tarhana Festivali çerçevesinde Uşak'ı tanıtan Halk TV'nin sevilen "Görkemli Hatıralar" programı, bu kez Eşme Festivaline konuk oldu. Program, Eşme'deki Kemer Kır Düğün Salonu'nda yapılan canlı yayımla ekranlara geldi. Canlı yayına, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Eski Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz ve Türk Halk Müziği'nin efsanevi ismi Musa Eroğlu katıldı.

Programın sunucusu Serhan Asker, canlı yayında izleyicilerle samimi ve keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Programın en çok dikkat çeken ve büyük ilgi gören unsuru, Halk Müziği'nin duayenlerinden Musa Eroğlu'nun performansı oldu. Sanatçının kendine özgü tarzı ve derin duygusal yorumları, katılımcılar tarafından büyük bir beğeniyle karşılandı.

Festivalin üçüncü gününde ekranlara gelen program, Eşme'nin tarihi ve kültürel zenginliklerini tanıttı. Programın yanı sıra festival alanında düzenlenen Paraşüt,

Paramotor ve Cirit gibi spor dalları büyük ilgi gördü. Ayrıca, atlara ilgi duyan vatandaşlar, atlara binerek doğa ile iç içe vakit geçirdi. Bu gösteriler ve etkinlikler günün ilk saatlerinden itibaren festivalin coşkusuna coşku kattı.

Stil Rüzgârları Tüm Alanı Sardı Festivalin ilerleyen saatlerinde, ünlü modacı Muammer Ketenci'nin düzenlediği "Bir Sanattır Eşme Defilesi" büyük bir ilgiyle gerçekleştirildi. Defileye, ünlü manken Tuğba Özay da katıldı. Etkinlik, modanın ve yöresel kültürün harmanlandığı unutulmaz bir şova dönüştü.

Defilede, Eşme'nin geleneksel halıları ve yöresel ürünleri, şık ve modern kıyafetler ile sahneye taşındı. Eşme halısının zarif dokusunu ve detaylarını sergileyerek izleyicilere eşsiz bir deneyim sunan Ünlü Modacı Muammer Ketenci, bu özel etkinliğin kendileri için tarifsiz bir deneyim olduğunu ve Eşme'nin kültürel mirasının modayla buluşmasının büyük bir anlam taşıdığını ifade etti.

Eşme Festivaline katılımlarıyla renk katan Muammer Ketenci ve Tuğba Özay'a Başkan Tozan teşekkürlerini ileterek hediyelerini takdim etti.

Coşku Tüm Hızıyla Devam Etti Geceye protokol kapsamında Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan ve Yeleşen Belediye Başkanı Ecevit Emir katıldı. Festivalin son gecesinde, ünlü sanatçı Duygu Atakan, izleyicilere son kez unutulmaz bir gece yaşatarak etkinliğe renk kattı. Konser öncesi coşkusunu ve enerjisini sahneye yansıtan Atakan, performansı ile festivale damgasını vurdu ve izleyicilerine veda etti. Atakan'ın üç gün boyunca vatandaşların enerjisine enerji kattığını belirten Başkan Tozan teşekkürlerini ileterek Eşme



Kilimini takdim etti.

Duygu Atakan'ın performansının ardından, ünlü müzisyen Cengiz Kurtoğlu sahneye çıktı. Konser, son geceye damgasını vurarak katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Cengiz Kurtoğlu'nun sahnedeki performansı, festivalin kapanışını muazzam bir şekilde taçlandırarak izleyicilere duygusal bir final sundu. Konserin sonunda, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Cengiz Kurtoğlu'na festivaldeki katılımı için teşekkür ederek hediyelerini takdim etti.

Festivalin Sesi Özlem Yıldız'a Övgü Ve Teşekkür Üç gün süren festivalin başarısında önemli bir rol üstlenen ekranların sevilen sunucusu Özlem Yıldız, profesyonelliği ve

enerjisiyle festivalin her anında izleyicilere mükemmel bir deneyim sundu. Festivalin kapanışında, Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan, Özlem Yıldız'a bu değerli katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek hediyelerini takdim etti. Gecenin sonunda Başkan Tozan, "Festivalimizin düzenlenmesinde büyük katkı sağlayan sponsorlarımıza, üç gün boyunca gündüz demeden çalışan Uşak Belediyesi personellerine, Eşme Belediyesi personellerimize ve festival boyunca bizleri yalnız bırakmayan sanatçılarımıza içten teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. / Serkan Karayol



UŞAKLILAR İYOT EKSİKLİĞİNE DİKKAT

Uşak'ta sağlık uzmanları, bölgedeki vatandaşları iyot eksikliği konusunda uyardı. Uzmanlar, özellikle hamile kadınlar ve çocukların yeterli miktarda iyot almasının hayati önem taşıdığı vurgulandı.

Uşak'ta sağlık yetkilileri, son dönemde bölgede artış gösteren iyot eksikliği vakalarına dikkat çekerek, vatandaşları bu konuda bilinçlenmeye devam etti. Uşak İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, iyot eksikliğinin özellikle çocuklarda zeka geriliği, büyüme geriliği ve tiroit bezi hastalıklarına neden olabileceği belirtildi. Özellikle Hamileler ve Çocuklar Risk Altında Sağlık uzmanları, iyot eksikliğini önlemenin en basit yollarından birinin iyotlu tuz kullanmak olduğunu belirtti. Uşak İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Erkan Güvenç, vatandaşların mutfaklarında iyotlu tuz bulunması gerektiğini ve düzenli ola-

rak deniz ürünleri tüketmeleri gerektiğini vurguladı. Uzmanlar iyot eksikliğinin önlenmesinin en basit yollarından birinin iyotlu tuz kullanmak olduğunu belirtti.

İyot Eksikliğinin Belirtileri Neler?

İyot eksikliğinin en belirgin belirtileri; boyunda tiroit bezlerinde şişlik, guatr, yorgun ve halsiz hissetme, saçlarda seyrekleşme, ciltte kuruma, kilo alımı, boğulma hissi, unutkanlık, baş ağrısı depresyon, ciltte soğukluk ve üşüme, kalp atışında değişiklik, yutma güçlüğü, adet dönemi sorunları, seste kısılma gibi şikayetler iyot eksikliğinin belirtileri olduğu ortaya çıktı. Sağlık yetkilileri İyot eksikliği belirtileri gösteren vatandaşların en kısa sürede bir sağlık kuruluşuna başvurmaları gerektiğini söyledi. / Serkan Karayol



UŞAK'TA MINİKLER, OKUL ÖNCESİ ETKİNLİĞİNDE BULUŞTU

Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul öncesi eğitimin önemine dikkat çekmek amacıyla ülke genelinde başlatılan "Okul Öncesi Etkinlikleri" programı, Uşak'ta da büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi.

Çocukların eğlenerek öğrenmesine olanak tanıyan ve sosyal becerilerin geliştirmelerine katkı sağlayan etkinlikler, aileler ve eğitimciler tarafından yoğun ilgi gördü. Program kapsamında minikler, sanatsal aktivitelerden oyun öğrenmeye

kadar çeşitli etkinliklere katılarak keyifli anlar yaşadı. Çocukların yaratıcılıklarını geliştirmelerine yönelik resim, müzik ve drama etkinlikleri büyük beğeni topladı. Ayrıca, oyun odaklı öğrenme etkinlikleri ile çocuklar, hem eğlenip hem de problem çözme ve işbirliği gibi önemli beceriler kazandı. Uşak İl Milli Eğitim Müdürü, etkinliklerin başarıyla gerçekleştirilmesinde emeği geçen yöneticilere ve öğretmenlere teşekkür etti / Nihal Yavuz



UŞAK'IN GENÇ HAFIZLARI BELGELERİNİ ALDI

Uşak Müftülüğü tarafından 2024 yılı 2. dönem hafızlık belge töreni düzenlendi.

Hafızlıklarını tamamlayan ve Belge almaya hak kazanan Fatih ve Müşerref Erkek ile Hilaliye Dülgeroğlu Kız Kur'an Kursu öğrencilerine İl Müftüsü Burhan Çakır tarafından verildi.

Diyanet İşleri Başkanlığınca 2024 yılı 2. döneminde gerçekleştirilmiş olan Hafızlık Tespit Sınavına katılan ve Hafızlık Belgesini almaya hak kazanan öğrenciler için Fatih Yatılı Kur'an

Kursunda Belge Töreni yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program İl Müftüsü Burhan Çakır selamlama konuşmaları ile devam etti. Hafızlıklarını tamamlayan ve Belge almaya hak kazanan Fatih ve Müşerref Erkek ile Hilaliye Dülgeroğlu Kız Kur'an Kursu öğrencilerine İl Müftüsü Burhan Çakır ile İl Müftü Yardımcıları Yusuf Savuran ve Şeyda Bertan Uysal tarafından hafızlık belgeleri ve hediyeleri verildi. / Serkan Karayol



HAK İŞ, YAŞANAN SORUNLARA KARŞI 3 BÜYÜK EYLEM YAPACAĞAK

HAK-İŞ Uşak İl Başkanı ve HİZMET İŞ Sendikası Uşak Şube Başkanı Adil Özdemir, kitlesel eylemlerle ilgili programın belli olduğunu ifade etti.

HAK-İŞ Yönetim Kurulu'nun 12 Ağustos 2024 Pazartesi günü toplanarak çeşitli kararlar aldığı belirten Adil Özdemir, "Yönetim Kurulumuz, vergi adaletsizliği, ek protokol zam talebi, işten çıkarmalar, sendikal baskılar, kayıtdışı istihdam, işsizlik, örgütlenmenin önündeki engeller ve iş kazaları başta olmak üzere çalışma hayatının gündemindeki konulara ilişkin taleplerimizi dile getirmek üzere gerçekleştireceği miting tarihlerini belirledi.

Buna göre, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın başkanlığında, HAK-İŞ Yönetim Kurulu, sendikalarımız ve üyelerimizin katılımıyla; 23 Ağustos 2024 Cuma günü Kayseri'de, 5 Eylül 2024 Perşembe günü Kocaeli'nde ve 13 Eylül 2024 Cuma günü Gaziantep'te gerçekleştireceğimiz mitinglerle taleplerimizi güçlü bir şekilde dile getireceğiz" dedi.

Genel olarak sendikasının tespit ettiği sorunlara yer veren Adil Özdemir, "Ücretlerin vergilendirilmesinde mevcut tarife ve

artan oranlar çalışanları mağdur etmektedir. Ücretliler için düzenlenen gelir vergisi tarifisinin ilk dilimi 2024 yılı için 110 bin TL olarak belirlenmiştir. 2002 yılında gelir vergisi tarifisinin ilk basamağı asgari ücretin 17 katyken, günümüzde ise 5,5 katına kadar gerilemiştir.

Geçmiş yıllarda yılın son aylarına kadar ikinci vergi dilimine girmeyen birçok işçi, günümüzde Mart ayında ikinci vergi dilimine girmekte, yılda yaklaşık bir buçuk aylık ücretini fazladan vergi olarak ödemektedir.

2022 yılında asgari ücret gelir ve damga vergisi istisnası kapsamına alınırken vergi dışı tutulan bu tutar ne yazık ki gelir vergisi matrahına dahil edilmiştir. Başka bir ifadeyle vergiden muaf tutulan bir ödeme vergiye esas kazanç hesabına dahil edilmiştir. Bu durum ücretliler yönünden beklenen vergi yükünün azalması sonucunu yaratmamıştır. Bu çerçevede, asgari ücret istisnası vergiden değil, matrahtan indirim yöntemiyle uygulanmalıdır" dedi.
/ Nihal Yavuz



"Birleşen Yollar" ve "Huzur Sokağı" romanlarıyla hatırlanan, yazıları ve konferanslarıyla 1960-1970'li yıllara damgasını vuran yazar Şule Yüksel Şenler, başörtüsünün eğitilmiş Müslüman kadının hayatına girmesi için çaba sarf etti

Bazı Eserleri

- Huzur Sokağı
- Gençliğin İzdırabı
- Hidayet
- Bize Ne Oldu
- İslam'da ve Günümüzde Kadın
- Duyuşlar
- Her Şey İslam İçin
- Uygurluğun Gözyaşları
- Kız ve Çiçek
- Sağ El
- Bir Bilinçli Öğretmen
- Yılanla Tilki

1938
29 Mayıs'ta Kayseri'de dünyaya geldi

Yazı hayatına 14 yaşında Yelpaze Dergisinde hikayelerle başladı

Asıl adı Yüksel olan Şenler, yazı hayatında Şule Yüksel adıyla tanındı ve ünlendi

1965
Dindar bir hayata yöneldi ve tesettüre girdi

Resim, müzik, ney ve kanun eğitimleri de alan Şenler'in başını örtmesi, o yıllarda çokça konuşuldu ve gençlere örnek oldu

Anadolu'yu dolaşarak verdiği konferansları ve yazılarıyla 1960 ile 1970'li yıllara damga vurdu

Usta yazarı örnek alan genç kızların başarılarını aynı şekilde örtmesi sonucu yaşanan tartışmalar, uzun süre ülke gündeminde yer buldu

1970
"Huzur Sokağı" romanı, Yücel Çakmaklı'nın yönettiği İzzet Günay ve Türkan Şoray'ın oynadığı "Birleşen Yollar" filmiyle sinemaya uyarlandı

Dönemin Cumhurbaşkanı Cevdet Sunay'a yazdığı bir mektup nedeniyle "Cumhurbaşkanına hakaret" suçlamasıyla tutuklandı, 8 ay cezaevinde kaldı

Cezaevinden çıktıktan sonra da Türkiye'nin dört bir yanını dolaşarak konferanslar vermeye devam etti

2019
28 Ağustos'ta 81 yaşında hayatını kaybetti

Şule Yüksel Şenler

27.08.2024

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr

**RESMİ İLANLAR
CEPTE!**

ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN
KURUMU**



NÖBETÇİ ECZANELER

28 Ağustos 2024

GÖKSEL ECZANESİ

**MEHMET AKIF ERSOY MAH. SEHİT İSMAIL ÇETİN
CAD. SİFA SOK. NO: 21 USAK
215 40 04**

HİLAL ECZANESİ

**Kemalöz Mh. 3. Yakut Sok. No: 1/A KANYON KOLLEJİ
KARŞISI KARAKIRAN TOKİ YOLU ÜZERİ
227 97 97**

SERAP ECZANESİ

**TATÜRK MH. 2. SAÇMA SK. NO: 5 ŞEKER EVLERİ
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
231 00 34**

UŞAK'TA İMAR KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uşak Belediye Başkan Vekili Turan Ünlü'nün başkanlığında, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ÜYELERİ VE Belediye Meclis üyelerinin katılımıyla İmar Komisyonu değerlendirme

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Uşak'ın imar planlarına ilişkin mevcut durumlar ve gelecekte atılacak adımlar detaylı olarak ele alındı. Katılımcılar, kent planlanmasının sürdürülebilir ve modern

bir yapıya sahip olabilmesi için görüş alışverişinde bulunarak, kentin geleceğini şekillendirecek önemli kararların altını çizdiler. Uşak Belediye Başkan Vekili Turan Ünlü, Uşak'ın gelişimine katkı sağla-

yacak projeler üzerinde çalıştıklarını belirtti. Toplantı salonunda, komisyon üyeleri arasında işbirliğinin güçlendirilmesi ve yeni projeler için gerekli adımlar atıldı. / Nihal Yavuz



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276 227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma: 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi: 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK'TAN BİR "DAUM" GEÇTİ



Türkiye'de Beşiktaş ve Fenerbahçe takımlarını çalıştıran ve efsaneleşen Alman Teknik adam Christoph Daum, kanser hastalığı sebebi ile 70 yaşında hayatını kaybetti. Türk futbolunun kalbine giren Christoph Daum, Uşak'ında kalbinde de yer etti.

Daum 2004 yılında çalıştırdığı Fenerbahçe ile Fortis Türkiye Kupası 2. Kademe maçlarında o dönemde 2. Ligde oynayan Uşakspor'la Uşak'ta kaşı kaşıya gelmiş ve 2-6 skorla sahadan ayrılmıştı. Uşak'a gelen Daum takımı tam kadro Uşak'a getirip takdirleri toplamıştı. Spor eleştirmenleri o dönemde Alex'li, Nobre'li, Aurelio'lu takım Uşak'a tam kadro gelmesi teknik adamın ne kadar ciddi olduğunu ve Uşakspor'a saygısı olduğunu yazmıştı. Efsane Maç 6-3 Fenerbahçe Üstünlüğü İle Sona Erdi Tarihler 22 Aralık 2004 Çarşamba gününü gösterirken 2. Ligde yer alan Uşakspor ve Fenerbahçe Fortis Türkiye Kupası 2.

Kademe maçında yoğun yağmur altında karşılaştı. Maçta dk.14'de Selçuk Şahin, ilk golü kaydetti, Dk.15ve 44'de Alex, Dk55-69 Nobre, Dk.79 Mahmut Hanefi Fenerbahçe gollerini kaydederken, Dk. 74'de Edim ve penaltıdan Veli Özdemir Uşakspor'un gollerini kaydetmişti. Maç 2-6 Fenerbahçe'nin üstünlüğü ile sona ermiş, maç Uşaklı futbolseverlerin hatıralarında önemli bir yer tutmuştu.

Christoph Daum kimdir?

Christoph Daum 24 Ekim 1953'de Doğu Almanya'da dünyaya geldi. 1971 yılında Sportfreunde Hamborn 07 takımında futbola başlayan Daum 1975'te 22 yaşındayken Köln II takımına transfer oldu. Daum'un 1981'de kazandıkları Almanya Amatör Şampiyonluğu sonrası o sezon sonunda 28 yaşında futbol hayatına son verdi. Teknik direktörlük lisansını aldıktan sonra 1981 yılında amatör olarak çalışmaya başladı. Türkiye ve Avusturya'da lig

şampiyonlukları yaşadı. Teknik direktörlük kariyeri boyunca 3 kez lider girdiği son haftalarda şampiyonluğu kaybetti. 1999-2000 sezonunda Bayer Leverkusin'de, 2005-2006 ve 2009-2010 sezonlarında ise Fenerbahçe'de son haftada bıraktığı

puanlarla şampiyonlukları kaybetti. Türkiye'de yıllarca görev yapan Christoph Daum Fenerbahçe ve Beşiktaş'ı şampiyon yaptı. Teknik adam Türkiye'de en son Burjaspor'u çalıştırmıştı. / Serkan Karayol

TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.



BASKI

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar

02



BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

03

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada almış oluruz.

01

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap
- Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta -
Kurumsal Kimlik Tasarımı



PANTONE



Fogra

Spot cert



FSC

yavuz
print.

MATBAA & AMBALAJ

0276 22
444 64

